МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования
ДОРОГОМИЛОВО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

25.06.2014                                                                                          № 8(33)-20МС

О летнем перерыве в работе
муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в городе Москве

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального

образования Дорогомилово в городе Москве, со ст. 2 Регламента
муниципального Собрания Дорогомилово муниципальное Собрание
решило:

1. Считать период с 26 июня 2014 года по 26 августа 2014 года летнем
перерывом в работе муниципального Собрания Дорогомилово. Время
летнего перерыва в работе Собрания при исчислении сроков проведения
действий не учитывается.

2. Назначить очередное заседание муниципального Собрания
Дорогомилово на 27 августа 2014 года.

3. Направить копию настоящего решения в управу района
Дорогомилово, префектуру Западного административного округа,
Департамент территориальных органов исполнительной власти города
Москвы, ГУП «НИиИПИ Генплана Москвы», Окружную комиссию по
градостроительству, землепользованию и застройке Западного
административного округа.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово
в городе Москве Н.В. Ткачука.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве               Н.В. Ткачук